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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

’/ ?4; | | Peshkopi, mé f_/jf_gom

_ Prot

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.33
- Daté: 08.05.2024
“ Pér njé ndryshlm né tar;fat e Qendrés Balneare “Enver Shehu” Peshkopl, €& miratuara né&

paketén fiskale t& Bashkis€ Dibér pér vitin 2024”

Duke j.u falenderuar pér bashké&punimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa i Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@pmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA I SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.422/1 prot. Peshkopi, mé& 16.05.2024

Lénda: Pér vendimin nr.33, daté 08.05.2024 & Késhillit t8 Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

N¢ mbéshtetje i€ ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pas
verifikimit pér-efekt ligishmérie t€ vendimit t€¢ Késhillit t& Bashkisg Dibér nr.33, daté 08.05.2024

Lo “Pér njé ndryshim né tarifat ¢ Qendrés:Balneare “Enver Shehu” Peshkopi, t¢ miratuara né
" paketén fiskale (¢ Bashkisé Dibér pér vttm 2024” vendosa:

¢ Miratimin n& parim t€ vendimit objekt <ver1ﬁk1m1 dhe shqyrtimi né€ kushtet e zbatnmt t&

.- legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike ng fushén e financés dhe probleme &
ngjashme me to nén pérgjegjésiné direkte administrativo-ligjore t& strukturave t& posagme {8
bashkis¢ Dibér; &€ paragesin pér miratim projekt akte (& késaj natyre.

Adresa ; Bulevardt “Elez ISUFI” Péshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2 263 I, E-maif prefekturadiber@omail. com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.33 Daté 08/05 /2024

“Pgr njé ndryshim né tarifat e Qendrés Balneare “Enver Shehu” Peshkopi t€ miratuara

né paketén fiskale té Bashkisé Dibér pér vitin 2024,

‘Mbéshtetur ng ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 9 “Té drejtat dhe
pérgjegjésité”, pika 1.1/b, si dhe neni. 64° “Kompetencat dhe Detyrat ¢ Kryetarit t€
Bashkis¢” " ligjiit nr.44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative t& Republikés s&
Shqipérise”, ligji nr.687/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, ligjin nr,9632 daté
30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” t& ndryshuar, ligjin nr.9920 daté¢ 19.05.2008
“Pér Procedurat Tatimore né Republiken e Shqipérisg”, t¢ ndryshuar, me miratimin e
Paketés Fiskale pér vitin 2024 me: vendimin nr.129 dat¢ 12.12.2023 me konfirmim t&
institucionit t& Prefektit Qarkut Dibér - nr.1238/1 datg 21.12. 2023 Ké&shilli Bashkiak né .
mbledhjen ¢ datés 08.05.2024, me 16 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

'VENDOSI: S e

1. Miratimin e ndryshimeve t& tarifave pér Qendrén Balneare “Enver Shehu” Peshkopi si mé

poshté:

Tarifa pér klientét q& akomodohen né hotelin ¢ Qendrés Balneare “Enver Shehu”.
Peshkopi (fjetjes né hotel, ushgimi me 3 vakte dhe 2 heré€ larje banje né dit&) t& jeté né
vlerén 2.000 leké né dité. :

Tarifa pér klientét q& marrin shérbimin e terapisé s€ baltés t& jeté ng vlerén 800 leké pér
seancé.

Tarifa pér klientét qé marrin sh&tbimin e fizioterapis¢ té jeté n¢ vlerén 800 lek& pér
seancé.

Tarifa pér parkim Brenda ambjenteve t& Qendrés Balneare “Enver Shehu” Peshkopi
100 lek& 0-2 ore parkim,200 leke mbi 2 ore parkim.

Tarifa pér larjen n& pishing t& jeté né vlerén 400 leké pér larje.

Kuota ushgimore pér ¢do klient q& frekuenton hotelin e Qendrés Balneare “Enver
‘Shehu” Peshkopi 1€ jet€ né vlerén 700 leké né dite,

Larja Ambulatore (vaskg) pér qytetarét dibrang€ me bilet€ 150 lek€ pér larje.

Tarifa e larjes (vaské) pér cdo klienté t& shtruar né Hotel Privat do t€ jet& 250 leké lagje,
ku nga kjo tarifé 25 leké i pérket taksés s¢ fijetjes né hotel, tarifé e bashkis€ e cila do ti
mbahet klientit pér shérbimin.

Adunans RBadovwrmdi “Elon Tasefs? Dachilbani e tal B fav DA288 DTQ D70 27 a wanadds bvakibidn dib nl N cna 201 nmnaa




II. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Qendra Balneare *’Enver Shehu” Peshkopi dhe
Drejtoria Taksave dhe Tarifave né Bashking Dibér.

1L Ky vendim hyn né fugi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga Institucioni i Prefektit
t& Qarkut Dibér,

IV.  Vendimi u shpall me dat& 08.05.2024.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopinr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



